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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. október 11. napján  
9:00 órakor megtartott alakuló üléséről. 
 
Helye: Faluház Salföld   
 
Jelen vannak:  
Fábián Gusztáv polgármester 
Kovács István képviselő 
Molnár Krisztina képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen van:  
dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző  
dr. Takács Katalin aljegyző 
 
Balogné György Éva Helyi Választási Bizottság Elnökhelyettese 
 
Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 
 
Fábián Gusztáv polgármester: tisztelettel köszönt mindenkit. Felkéri a jelenlévőket, hogy 
hallgassák meg a Himnuszt. Megállapítja, hogy az alakuló ülésen a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a megválasztott két képviselő és a polgármester jelen van, az alakuló 
ülést megnyitja. Javasolja a meghívóban szereplő napirendek elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
77/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
napirend elfogadásáról  

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. október 11-i alakuló ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  
 

1. A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója a választás eredményéről 
Tájékoztatást nyújt: Balogné György Éva HVB elnökhelyettes    

2. Önkormányzati képviselők eskütétele, esküokmányok átadása 
Lebonyolító: Balogné György Éva HVB elnökhelyettes 

3. Polgármester eskütétele, esküokmány átadása 
Lebonyolító: Balogné György Éva HVB elnökhelyettes 

4. Polgármesteri program ismertetése  
Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester  

5. Alpolgármester megválasztása, eskütétele  
Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 

6. Polgármester  illetményének, alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 
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7. Képviselői tiszteletdíjak meghatározása  
Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 

8. Polgármester szabadság ütemezése 
Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 

9. Tájékoztatások (gazdasági program, feladatátvállalás, összeférhetetlenségi 
szabályok, vagyonnyilatkozat-tétel) 
Előterjesztő: dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző 

10. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába tag delegálása 
       Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 
11. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2025. évre  

            Előterjesztő: Fábián Gusztáv polgármester 
 
1.) A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója a választás eredményéről 
 
Fábián Gusztáv polgármester: átadja a szót Balogné György Évának a Helyi Választási 
Bizottság Elnökhelyettesének.  
 
Balogné György Éva Helyi Választási Bizottság Elnökhelyettese: a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármester választás a községben 2024. június 9-én eredményesen lezárult.  
A választás előkészítése és lebonyolítása a választási törvény alapján megtörtént. A 
polgármester és képviselőjelöltek valamennyien független jelöltként indultak. Az alábbiakban 
ismerteti a választás eredményét: 
 
Salföld településen 1 fő polgármester jelöltre és 2 fő képviselő-jelöltre lehetett szavazni. 

 
Polgármester választás eredménye 

 
A névjegyzékben lévő választópolgárok száma: 73  
Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 50 
Urnában lévő, bélyegzőlenyomat nélküli szavazólapok száma:   0  
Urnában lévő lebélyegzett szavazólapok száma: 50         
Eltérés a szavazóként megjelentek számától (többlet+/hiány-):   0         
Érvénytelen lebélyegzett szavazólapok száma:      15          
Érvényes szavazólapok száma: 35    
 
Fábián Gusztáv független jelölt egyedüli induló volt, 35 érvényes szavazatot kapott. 
 
A választás eredményes volt, a megválasztott polgármester: Fábián Gusztáv 
 

Települési önkormányzati képviselő választás eredménye 
 

A névjegyzékben lévő választópolgárok száma: 73  
Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 50 
Urnában lévő, bélyegzőlenyomat nélküli szavazólapok száma:   0   
Urnában lévő lebélyegzett szavazólapok száma: 50         
Eltérés a szavazóként megjelentek számától (többlet+/hiány-):   0         
Érvénytelen lebélyegzett szavazólapok száma:   2          
Érvényes szavazólapok száma: 48  
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Jelölt neve    jelölő szervezet   érvényes szavazat 
Molnár Krisztina               független jelölt               31 
Mátraházi Zsuzsanna   független jelölt   14 
Kovács István    független jelölt   38 
 
A megválasztható képviselők száma: 2 
A 2 legtöbb szavazatot kapott jelölt lett a képviselő-testület tagja. 
 
A választás eredményes volt, a megválasztott képviselők: 

1.) Kovács István   
2.) Molnár Krisztina         
 
A Választási Bizottság nevében a megválasztott polgármesternek és a települési képviselőknek 
gratulál, eredményes, a község további fejlődését szolgáló jó munkát és ahhoz jó egészséget 
kíván. 
 
Fábián Gusztáv polgármester: köszöni a tájékoztatást.  
 
2.) Önkormányzati képviselők eskütétele, esküokmányok átadása 
 
Fábián Gusztáv polgármester: felkéri a képviselőket az eskü letételére.  
 
Molnár Krisztina és Kovács István képviselők leteszik az esküt  
 
Balogné György Éva Helyi Választási Bizottság Elnökhelyettese gratulál és átadja az 
esküokmányokat  
 
3.) Polgármester eskütétele, esküokmány átadása 
 
Balogné György Éva Helyi Választási Bizottság Elnökhelyettese: felkéri Polgármester Urat 
az eskü letételére.  
 
Fábián Gusztáv polgármester leteszi az esküt 
 
Balogné György Éva Helyi Választási Bizottság Elnökhelyettese gratulál és átadja az 
esküokmányt  
 
4.) Polgármesteri program ismertetése 
 
Fábián Gusztáv polgármester: a program előtt – ugyan nem szokták – kicsit visszatérne az 
előző ciklusra, mivel akkor is személye volt a polgármester. Nagy szép öt év van mögöttük, ha 
csak a pénzügyi adatokat nézi 114 millió forint állami támogatást kapott a falu mindenféle 
feladatokra. Azon kívül egy magánszemély kapott beruházásra, ami sajnos, mint tudják egy 
kicsit késik, 28 millió forintot. Hatalmas beruházás volt az egykori iskola kb. 500 milliós 
beruházással épült, az elmúlt időszak nagyon szerencsés volt, de nemcsak Salföld életében, 
hanem máshol is, azt hiszi, hogy ez más lesz ebben a ciklusban. Közbeszólt a Covid járvány, a 
jelenlegi háborús állapotok és ezért más lesz ez a ciklus, azért reméli, hogy itt is lesznek 
beruházások.  
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Felolvassa az elképzeléseit.  
Kedvelt jelmondata Winston Churchill-től származik „Szeretem, ha mennek a dolgok.  Ha nem 
mennek, szeretem elérni, hogy menjenek.”  
Ez a mottó egyben egy új ciklusprogramhoz is kapcsolódik. Milyennek szeretné a következő 
4,5 évet? Röviden: lényeges, hogy megvalósítható, reális program legyen vagyis a 
finanszírozási lehetőség nélküli terveket félre téve, reális, megvalósítható tervek programját 
kínálja fel. Egy ilyen program megvalósítása a következő alapokon nyugszik:  
1. Fenntartható községgazdálkodás és költségvetési egyensúly, ezeknek anyagi alapja három 
pilléren áll: a megfelelő volumenű pénzügyi állami támogatások, saját adók, saját gazdálkodás 
bevételei. Ez adja a biztonságos pénzügyi alapot az önkormányzat fenntartható működéséhez. 
Ehhez még fontos, hogy a bevételek és kiadások mindig összhangban legyenek egymással.  
2. A finanszírozható fejlődés a cél az új beruházásoknál, felújításoknál. A pályázati 
támogatásból természetesen az önrész nélküli pályázatokon való részvétel, saját pénzből 
szeretnének némi felújítást csinálni, kisebb beruházásokat, felújításokat. Legfontosabb terület, 
amit saját pénzből is tudnak finanszírozni, a közterületek fejlesztése, amivel elég jó sikereket 
elérnek.  
3. A közösség építése és annak megtartása ez ugyanaz, mint évek óta eddig is fontos volt 
számukra és a jövőben is fontos a közösség építése, ennek érdekében Salföld közönségére 
szabott kulturális események, rendezvények szervezése. A kulturális magánkezdeményezések 
támogatása cél volt eddig is és a jövőben is az lesz, vannak ilyenek a faluban, vannak olyan 
magán alapítványok és egyesületek, egyébként a faluban elég komoly támogatást kapnak, 
nyilván őket nem fogják támogatni, legfeljebb a műsorukat, programjukat.  
4. Legfontosabb számára Salföld arculatának, esztétikumának fenntartása, építészetileg és 
környezetileg, ezt csinálják már évtizedek óta. A salföldi építészeti hagyományainak további 
megőrzése, mint egyetlen élő hagyomány a faluban. A zöldterületek folyamatosa ápolása, 
karbantartása eddig is cél volt és a továbbiakban is ez marad, ebben, mint mondta sikereik 
vannak. Mindig a vonzó falukép, az élhető falu volt a céljuk. A környezetvédelem területén 
módosítás lesz, prioritás a szelektív hulladékgyűjtés fenntartása, propagálása, de egy másik új 
cél a szennyvízkezelés fejlesztése, csatorna létesítése a meglévő egyedi berendezések mellett. 
A lombhulladék kezelése a klímavédelem érdekében elszállítással történik lehetőségeik szerint. 
Röviden ennyi lenne a cél, egyébként nem sokban különbözik az előző ciklus programtól, de 
ez a lényeg ez a pár dolog.  
Befejezésül még egy idézet Lambert francia írótól: „ha nem törődsz a politikával, a politika 
fog törődni veled”. Számukra szép megbízás a politizálásra a község érdekében, igyekezzenek 
ennek megfelelni és jó munkát végezni. Kéri a testületet, hogy a programot támogassa és annak 
megvalósulását elősegítse.  
 
Kovács István képviselő: először is szeretne gratulálni polgármester úrnak és képviselő 
társának a megválasztásához, a mai nappal egy új ciklus kezdődik. A polgármester úr itt bőven, 
széles körben elmondta a leendő feladatokat, jól kitért mindenre. Annyit szeretne mondani, 
hogy a maga részéről szeretné támogatni még ha, lesznek is konfliktusok, ne legyenek, de a 
maga részéről teljes mértékben támogatni kívánja és ehhez kíván az öt évbe jó munkát.  
 
Fábián Gusztáv polgármester: köszöni. Javasolja a polgármesteri program elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
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78/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
polgármesteri program elfogadásáról 

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Fábián Gusztáv polgármesteri programját 
a 2024-2029. időszakra elfogadja.  
 
5.) Alpolgármester megválasztása, eskütétele  

Fábián Gusztáv polgármester: most pedig az alpolgármester választás következik, ami titkos 
szavazással megy ez azt jelenti, hogy akkor először javasol valakit és utána szavaznak, majd 
utána döntenek a kizárásról?  

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: először megkérdezik, hogy a javasolt személy vállalja-e 
ezt a tisztséget és még esetleg a titkos szavazáson felül nem-e kér zárt ülést. A kizárásra 
vonatkozó szabályok arra az esetre, amikor a testület tagjának a megválasztásáról van szó, arra 
nem vonatkoznak, tehát nem kell, hogy jelezze, hogy érintett és nem kell róla döntést hozni. 
Még egy technikai kérdés, a szervezeti és működési szabályzat alapján ezt a titkos szavazást 
egy tag bonyolítja le, akit a testület megválaszt.  

Fábián Gusztáv polgármester: nincsen nehéz dolga, mert Kovács Istvánt szeretné javasolni 
alpolgármesternek, aki eddig is alpolgármester volt a faluban, ezt a tisztségét mindig rendesen 
és jól elvégzi. Azt is tudják, hogy a szavazatok alapján általában a legtöbb szavazatot kapó 
képviselőt szokták jelölni, nem törvényileg, hanem ez hagyomány. Jelen esetben Kovács 
Istvánt szeretné javasolni. Kérdezi, hogy elfogadja-e ezt a lehetőséget.  

Kovács István képviselő: köszöni a jelölést, elfogadja.  

Fábián Gusztáv polgármester: kérdezi, hogy zárt ülést kér-e?  

Kovács István képviselő: nem kér.  

Fábián Gusztáv polgármester: a titkos szavazás lebonyolítására jelöli Krisztinát, ami azzal 
jár, hogy mindenki kap egy szavazólapot… 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: amit bedobnak az urnába, Krisztina fogja kiszedni és 
megállapítja, hogy érvényesek-e és összeszámolja a szavazatokat, továbbá ismerteti a szavazás 
eredményét.  

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy a titkos szavazás lebonyolítására Molnár 
Krisztina képviselőt bízzák meg.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
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79/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 
 

Az alpolgármester választás lebonyolításához megbízott tag 
 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy az alpolgármester 
választás lebonyolítására Molnár Krisztina képviselő-testületi tagot bízza meg.  
A Képviselő-testület felkéri Molnár Krisztina képviselő-testületi tagot az alpolgármester 
választás titkos szavazás lebonyolítására.  
 
Felelős: Molnár Krisztina képviselő 
Határidő: azonnal. 
 
Fábián Gusztáv polgármester 9:25 órakor szünetet rendel  
 
Fábián Gusztáv polgármester 9:30 órakor berekeszti a szünetet  
 
Fábián Gusztáv polgármester: felkéri Molnár Krisztinát, hogy tegyen jelentést a szavazás 
eredményéről. 
 
Molnár Krisztina képviselő (titkos szavazást lebonyolító): tájékoztatja a jelenlévőket, hogy 
a szavazás 3 igen szavazattal érvényes, így Kovács István lett az alpolgármester.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
80/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
Az alpolgármester megválasztásáról 

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete titkos szavazással, minősített többséggel 
2024. október 11. napjától a képviselő-testület megbízatásának időtartamára Kovács István-t 
társadalmi megbízatású alpolgármesterré megválasztotta.  
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az alpolgármestertől az esküt vegye ki. 
 
Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Fábián Gusztáv polgármester: felkéri Kovács Istvánt, hogy az alpolgármesteri esküt tegye le.  
 
Kovács István alpolgármester leteszi az esküt 
 
Fábián Gusztáv polgármester gratulál és átadja az esküokmányt  

6.) Polgármester  illetményének, alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

Fábián Gusztáv polgármester: mint tudják főállásban polgármester, ahogy eddig, jelenleg a 
Magyar Kormány rendelete alapján 520.000 Ft illetményt kap és ehhez 78.000 Ft 
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költségtérítést. Jelzi a döntéshozatalban való érintettségét, kérdezi a testületet, hogy 
szavazhat-e. Aki úgy érzi, hogy szavazhat, az kézfeltartással jelezze.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
81/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
döntéshozatalból történő kizárásról 

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Fábián Gusztáv polgármestert a 
polgármesteri illetmény megállapítására vonatkozó döntéshozatalból nem zárja ki.  
 
Fábián Gusztáv polgármester: javasolja az előbb említett illetmény és költségtérítés 
elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
82/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
A polgármester illetményének megállapításáról 

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Fábián Gusztáv, polgármester illetményét 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 
Mötv.) 71. § (5) bekezdése alapján 2024. október 1. napjától havi bruttó 520.000 Ft-ban állapítja 
meg.  
A polgármester az Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján havonta bruttó 78.000 Ft – illetménye 15 
%-ának megfelelő - összegű költségtérítésre jogosult.  
Utasítja az alpolgármestert, hogy intézkedjen a polgármester járandóságai havi 
rendszerességgel történő kifizetése iránt. 
 
Felelős: Kovács István, alpolgármester 
Határidő: azonnal 
 
Fábián Gusztáv polgármester: az alpolgármester tiszteletdíja jelenleg 150.000 Ft, javasol 
infláció követést, azaz 165.000 Ft-os összeget. Javasolja, hogy szavazzanak arról, hogy az 
alpolgármester úr részt vehet-e a szavazásban. Aki egyetért azzal, hogy részt vehet a 
döntéshozatalban, kézfeltartással jelezze.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
83/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
döntéshozatalból történő kizárásról 

 
Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kovács István alpolgármestert az 
alpolgármesteri tiszteletdíj megállapítására vonatkozó döntéshozatalból nem zárja ki.  

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, elfogadni a 165.000 Ft összegű tiszteletdíjat és a  
hozzátartozó 15 % költségtérítést.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 
1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
84/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról 

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Kovács István, társadalmi megbízatású 
alpolgármester tiszteletdíját a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 80. § (2) bekezdése alapján megválasztása 
napjától - 2024. október 11. - napjától havi bruttó 165.000 Ft-ban állapítja meg.  
Az alpolgármester az Mötv. 80. § (3) bekezdése alapján havonta 24.750 Ft - tiszteletdíja  
15 %-ának megfelelő - összegű költségtérítésre jogosult.  
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen az alpolgármester járandóságai 
havi rendszerességgel történő kifizetése iránt. 
 
Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 
Határidő: azonnal. 
 
7.) Képviselői tiszteletdíjak meghatározása 
 
Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy maradjon az eddigi 45.000 Ft-os tiszteletdíj. 
Szavazzanak arról, hogy Krisztina részt vehet-e a döntéshozatalban.  
 
dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: ez speciális, mert ez egy rendelet, nem arról szól, hogy 
a Krisztinának ennyi lesz a tiszteletdíja, hanem a mindenkori képviselőknek, de szavazhatnak 
is róla.  
 
Fábián Gusztáv polgármester: szavazzanak arról, hogy a képviselők részt vehetnek-e a 
képviselői tiszteletdíj megállapítására vonatkozó döntéshozatalban.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
85/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
döntéshozatalból történő kizárásról 

 
Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete Molnár Krisztina képviselőt a képviselői 
tiszteletdíj megállapítására vonatkozó döntéshozatalból nem zárja ki.  

 
Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a rendelet elfogadását azzal, hogy a tiszteletdíj 
összege 45.000 Ft.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:  

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
7/2024. (X. 18.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

a képviselők tiszteletdíjáról 

8.) Polgármester szabadság ütemezése 
 
Fábián Gusztáv polgármester: 10 nap szabadság jár részére erre a három hónapra. 
Egyszerűbb, ha ezt egyben kiveszi a következő hét szerdától 10 napot. Az előző ciklusból végül 
is 7 nap maradt még, melyről majd szavazni kell, mert ki kell fizetni, ezt csak mellékesen 
jegyezte meg. Most akkor arról javasolja a szavazást, hogy 2024. október 16-tól egyben kiveszi 
a 10 nap szabadságot.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
86/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
A polgármester 2024. évi szabadsága ütemezéséről 

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Fábián Gusztáv, főállású polgármester 
2024. október 1. napjától 2024. december 31. napjáig járó szabadságának ütemezését az 
alábbiak szerint hagyja jóvá:  

- 2024. október 16. napjától 10 nap.  
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9.) Tájékoztatások (gazdasági program, feladatátvállalás, összeférhetetlenségi szabályok, 
vagyonnyilatkozat-tétel) 
 
Fábián Gusztáv polgármester: kell most vagyonnyilatkozatot tenni szokás szerint, minden új 
ciklusban ez így van. Megjegyzi, hogy ne lepjen meg senkit, de januárban újra kell 
vagyonnyilatkozatot tenni.  
 
dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: az összeférhetetlenségi szabályokat célszerű még 
megnézni, ami az új képviselőknél fontos, hogy a köztartozásmentes adózói adatbázisba 
minden képviselőnek szerepelnie kell, ezzel igazolják azt, hogy nincsen köztartozásuk. Ha 
valakinek köztartozása van, akkor az, méltatlansági okot jelent és a képviselői tisztség 
megszűnésével jár. Ebbe az adatbázisba egy online kérelemmel lehet bekerülni, erre 30 nap van 
és igazolni is kell a bekerülést, a hivatal ebben is tud segítséget nyújtani. Ami még nem szerepel 
a tájékoztatóban, hogy 3 hónapon belül részt kell venni egy képzésen, amit a Kormányhivatal 
szervez, ez az utóbbi időben online képzés, majd ha elérhető, akkor tájékoztatja a hivatal a 
képviselőket.  

10.) Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába tag delegálása 

Fábián Gusztáv polgármester: van ez az önkormányzati társulás, amibe minden 
önkormányzat egy tagot delegál, ahol fontos döntések vannak. Javasolja személyét delegálni a 
társulási tanácsba.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
87/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
A Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsába tag delegálásáról 
 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Tapolca Környéki Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsába  Fábián Gusztáv polgármestert delegálja. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot a Tapolca Környéki 
Önkormányzati Társulás részére küldje meg. 
 
Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 
Határidő: azonnal  

 
11.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2025. évre  

Fábián Gusztáv polgármester: minden évben csatlakoznak ehhez a rendszerhez, most is 
javasolja a csatlakozást.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
88/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati  

Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozásról 
 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy csatlakozik a hátrányos 
helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 
támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2025. évi fordulójához.  
Kijelenti, hogy a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő 
fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2025. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, 
hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az Általános 
Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására és 
felkéri, hogy azt a Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő részére küldje meg.  
 
Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 
Határidő: 2024. október 30. 
 
Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a pályázati felhívások elfogadását is.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
89/2024. (X. 11.) HATÁROZATA 

 
A Bursa Hungarica pályázati kiírások jóváhagyásáról 

 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Bursa Hungarica pályázati kiírásokat 
jóváhagyja.  
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati kiírásokat tegye közzé. 
 
Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 
Határidő: 2024. november 4.  
 
Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 9:48 órakor bezárja.  
 

K.m.f. 
 

 
Fábián Gusztáv        dr. Szabó Tímea 
polgármester         címzetes főjegyző 
 


